
Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (5)
Johtaja, kilpailukyky ja innovaatiot 20.12.2024 § 68

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Osallistuminen Hydrogen Summit & Expo 2025 -tapahtumayhteistyöhön ja tapahtumaa 
koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:5928/14.02.00/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Teppo Rantanen, puh. 040 023 5442, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Tatjaana Julin, puh. 040 029 7956, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, kehittämispäällikkö Vesa-Matti Ruottinen, puh. 041 
730 9258, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tampereella 22.–23.1.2025 järjestettävän 
kansainvälisen Hydrogen Summit & Expo -tapahtuman tukemiseen 
liitteenä olevassa sopimuksessa määritellyin ehdoin.

Tampereen kaupungin ja Tampereen Messut Oy:n (Y-tunnus 0155043-4) 
välinen sopimus hyväksytään.

Sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa 
Heinämäki.

Tapahtumasta aiheutuvat sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan vuoden 2024 määrärahoista konsernihallinnon kilpailukyky ja 
innovaatiot -ryhmän kustannuspaikalta 113511, vetovoima ja 
edunvalvonta.

Perustelut
Tampereen Messut Oy järjestää Tampereen Messu- ja 
Urheilukeskuksessa kansainvälisen Hydrogen Summit & Expo -
tapahtuman 22.–23.1.2025. Hydrogen Summit on korkeatasoinen 
konferenssi, joka kokoaa yhteen Suomen ja kansainväliset vetytalouden 
asiantuntijat sekä yritysjohtajat, tutkijat, sijoittajat ja poliitikot. Tapahtuma 
luo tilannekuvan Suomen ja Euroopan vetytalouden tilanteesta sekä 
tarjoaa oivalluksia vetytalouden mahdollisuuksista sen toteuttamisen 
edistymiseksi. Expo on messualue, jossa yritykset ja toimijat esittelevät 
tuotteitaan ja palveluitaan tapahtuman kävijöille.

Hydrogen Summit & Expo -tapahtuman tavoitteena on:
- Vetyekosysteemin yhdistäminen: Foorumi ja alusta alan vetyarvoketjun 
toimijoiden kohtaamiseen ja uusien innovaatioiden esittelyyn 
säännöllisesti.
- Investointien edistäminen: Kotimaisten ja kansainvälisten investointien 
houkuttelu vetytalouteen.
- Vientimahdollisuuksien tukeminen: Suomalaisyritysten ja -tuotteiden 
pääsy kansainvälisille markkinoille.
- Osaamisen kehittäminen: Vetyalan osaamisen edistäminen yhteistyössä 
oppilaitosten ja yritysten kanssa.
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Tampereen kaupunki tavoittelee tapahtumilla mm. yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin lisääntymistä, kaupungin imagon ja tunnettavuuden 
vahvistumista sekä elinkeinojen ja aluetalouden kasvua. Kaupunki toimii 
aktiivisesti vahvistaakseen ja monipuolistaakseen tapahtumatarjontaa. 
Tampereen strategian 2030 "Tekemisen kaupunki" mukaisena 
tavoitteena on luoda yrittäjille ja yrityksille parhaat puitteet onnistua sekä 
tukea yritysten syntyä, kasvua ja kehittymistä tuomalla eri toimijat yhteen.

Tampereen strategian painopistealueina on myös tulevaisuuden 
edelläkävijyys ja rohkeasti uudistuva kaupunki. Tämän tavoitteen 
saavuttamiseksi uusien ja nousevien teknologioiden edistäminen sekä 
kansainväliset yhteydet elinkeinoelämän edistämiseksi ovat todella 
tärkeitä. Vety on keskeinen tekijä kestävyysmurroksessa, ja Hydrogen 
Summit & Expo tarjoaa tärkeän alustan koko vetytalouden ekosysteemille 
ja arvoketjuille. Tampereella järjestettävä tapahtuma tuo yhteen johtajia, 
asiantuntijoita, päättäjiä ja muita sidosryhmiä sekä luo Tampereelle 
näkyvyyttä kansainvälisessä vetytalouden tulevaisuuden muotoilussa.

Tapahtuman järjestelyissä vastaa Tampereen Messut Oy. Tampereen 
kaupunki ja Tampereen Messut Oy solmivat sopimuksen 
tapahtumayhteistyöstä. Sopimus on salassa pidettävä viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 § 1 mom. 17 kohdan perusteella. 
Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen vaikutusta 
sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu, että kaupungin 
tukea tapahtumalle ei lueta valtiontueksi, koska kyseessä on 
hybridisopimus, joka on luonteeltaan pääosin yhteistyösopimus, ei 
avustus.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa 
Heinämäki. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön 
nimeämisestä sopimukselle.

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 27.2.2024 § 46) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta tavaroiden ja palvelujen hankinnoista enintään 60 000 
euroon asti sekä sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Tarjoaja, Teppo Rantanen, Irene Impiö, Anna-Kaisa Heinämäki, Tatjaana 
Julin, Maggie Keskinen, Vesa-Matti Ruottinen

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 23.12.2024 Tampereen kaupungin 
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verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 20.12.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
20.12.2024

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 68

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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